

# Pressmeddelande

Från NU-sjukvården

2006-05-16 08:00

## Vårmöte i patologi

Årets vårmöte i Patologi karaktäriseras av den starka utveckling inom tumörpatologin som skett under de senaste åren. Nya behandlingsmetoder kommer att presenteras samt forskning kring vilka viktiga faktorer som kan skydda oss från cancer.

Tumörpatologins snabba utveckling har inneburit en förstärkt roll för patologin både vid tumördiagnostik och behandling. Cirka 350 deltagare (läkare, biomedicinska analytiker, läkarsekreterare och obduktionstekniker) kommer från Sverige, Danmark och Norge för att vara med på den viktiga träffpunkt som vårmötet innebär. Under mötet får man inte bara tillfälle att träffas utan också diskutera angelägna ämnen.

Programmet under dagarna koncentreras på modern cancerdiagnostik. Föredragen kommer bland annat att behandla tumörsjukdomar i nervsystemet, sjukdomar i lever och gallvägar samt patologens roll vid modern cancerbehandling. Slutligen kommer tid ägnas åt diskussion kring framtidens patologi, utmaningar och möjligheter.

**När:** 18-20 maj 2006

**Var:** Folkets Hus i Trollhättan

**Innehåll och program:** Under dagarna finns både gemensamma programpunkter och mer yrkesspecifikt inriktade programdelar. En stor produktutställning kommer att finnas utställd i samband med mötet. Dagarna avslutas med ett studiebesök på Patologkliniken, NÄL, Trollhättan.

**Arrangör:** Patologkliniken i NU-sjukvården arrangerar mötet tillsammans med Svensk Förening för Patologi och Riksföreningen för histopatologi.

**Kontaktperson:** Torkel Wahlin, Verksamhetschef Patologkliniken i NU-sjukvården

Tel: 0520 - 918 93 e-post: [torkel.wahlin@vgregion.se](mailto:torkel.wahlin@vgregion.se)

***Till pressen: Efter studiebesöket på Patologkliniken på NÄL den 20 maj, finns det möjlighet att träffa och ställa frågor till Torkel Wahlin med flera. Ungefärlig tidpunkt blir kl. 13.30. Det går också bra att kontakta Torkel Wahlin enl kontaktuppgifter för annan dag eller tid.***

**Kontaktperson:** Torkel Wahlin, Verksamhetschef Patologkliniken i NU-sjukvården  
Johanna Wiechel, informatör NÄL, tel: 0705-08 05 39

Skapat av: Johanna Wiechel Epost: [johanna.wiechel.vgregion.se](mailto:johanna.wiechel.vgregion.se) Tel:0520-478397